

To: [redacted] | [redacted] @minvws.nl]
Cc: [redacted] | [redacted] @minvws.nl]
From: [redacted]
Sent: Mon 10/5/2020 7:56:30 AM
Subject: RE: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger 200923
Received: Mon 10/5/2020 7:56:30 AM
[image001.jpg](#)

Ja, is gedaan, ze liggen nu bij Hugo

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 08:21
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
CC: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Onderwerp: RE: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger_200923

Hoi

Sorry zie dat ik deze mail donderdag over hoofd heb gezien.

Het zij zo. Schrijf het maar even in het notitie veld en schrap mij in behandeling. Graag direct door naar [redacted] met opmerking dat mijn overige opm zijn verwerkt

Gr [redacted]



[redacted] | [redacted]
 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
 Parnassusplein 5 | Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
 [redacted] | (secretariaat: [redacted]) |
 [redacted] @minvws.nl |

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 10:24
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Onderwerp: RE: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger_200923

Hoi [redacted],

Ik heb even met [redacted] van IenW gebeld.

De antwoorden op de Kamervragen zijn bij IenW al door de Stas goedgekeurd en ook bij LNV door de lijn gegaan.

Dus de wijzigingen bij vraag 3 zouden dan weer opnieuw door iedereen gezien moeten worden. Er is wel uitstel maar ze moeten uit volgende week ter voorbereiding van een AO van IenW.

Er was blijkbaar al een discussie geweest over dit antwoord en expres kort gehouden omdat we kijken naar luchtkwaliteit in het algemeen, en de component vanuit landbouw/veehouderij maar niet ook onderzoek gaan doen naar luchtvervuiling door verkeer en transport ed.

⇒ Kan ik het dan voor antwoord 3 zo laten?

De overige tekstuele wijzigingen van jou neem ik wel over, en [redacted] doet dat ook.

Groeten [redacted]

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: woensdag 30 september 2020 16:26
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>; [redacted] <[redacted]@minvws.nl>

Onderwerp: RE: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger_200923

Hoi

Als het nog mogelijk is het aan te passen en af te stemmen met LNV doe maar!

De zin

5.1.2i

5.1.2i

5.1.2i

Loopt alleen nog niet.

Neem je zelf even dan met 5.1.2e contact op?

Gr 5.1.2e



5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

5.1.2e | (secretariaat: 5.1.2e)

5.1.2e @minvws.nl

Van: 5.1.2e 5.1.2e <5.1.2e @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 16:12

Aan: 5.1.2e <5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e <5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger_200923

Hoi 5.1.2e

Vreemd dat de documenten van mij in Marjolijn niet door te sturen zijn, ik check dat even met de helpdesk.

Vwb de antwoorden:

Ik heb navraag gedaan en er is uitstel aangevraagd voor de beantwoording.

Dus er is nog wel ruimte om aanpassingen te doen.

Ze staan nu bij 5.1.2e, gaan dan naar 5.1.2e, daarna naar de Minister.

Wil je dat de aanpassing nog via onze lijn gaat, of zal ik hem doorgeven aan 5.1.2e van IenW die de eind-versie verstuurt?

Dit betreft vooral het antwoord op vraag 3.

Het klopt wel dat er niet duidelijk wordt ingegaan op de vraag naar de andere bronnen.

Ik kan voorstellen de tekst als volgt aan te passen:

Vraag 3.

Waarom wordt in verkenning naar de onderzoeksmogelijkheden naar de relatie tussen COVID-19 en luchtkwaliteit alleen gekeken naar de veehouderij en niet naar de twee andere grote bronnen van luchtvervuiling: de industrie en transport/wegen? En waarom wordt er niet gekeken naar de reacties tussen de stoffen die afkomstig zijn uit die grote bronnen, die gezamenlijk smog en secundair fijnstof vormen? Wordt dit nog nader meegenomen? Zo nee, waarom niet?

Antwoord vraag 3

5.1.2i

5.1.2i

Groet 5.1.2e

Van: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >

Verzonden: woensdag 30 september 2020 15:12

Aan: 5.1.2e 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >

Onderwerp: IenW VWS Beantwoording kamervragen van het lid Kröger_200923

Hoi 5.1.2e

Ik heb een paar wijzigingen aangebracht in de kamervragen. Omdat het vragen van Inv zijn wil je de wijzigingen (zie geel gemarkeerd) doorgeven aan IenW?

Nb coronadashboard is niet per provincie

Ik merk overigens dat jouw documenten 'corrupt' zijn. Ik krijg ze niet via het informeren button naar je toegestuurd via Marjolein. Is volgens mij niet de 1^e x.

Goed om even naar te kijken

Ik zet de kamervragen door zonder de gele markering omdat de deadline vandaag was

Gr 5.1.2e



5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5 | Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

📞 5.1.2e | (secretariaat: * 5.1.2e) |

✉️ 5.1.2e @minvws.nl |